
時間  所要 次第 内容 備考

17:00 45分 設営メンバー
集合

委員会メンバー　設営開始 ・店舗側で事前に机配置、マイク確認は
実施いただける予定
・メンバーで集合写真撮影位置の確認と
進行練習を実施

17:45 15分 受付 受付開始 受付担当：加納幹事、千賀（三智幸）委
員

17:55 4分 事前アナウンス 開会５分前でございます。
メンバーの皆様は速やかに、ご着席頂きますようお願
い致します。

司会：岡委員

司会補佐：中村（綾矢）委員

17:59 1分 事前アナウンス 開会１分前でございます。
開会に先立ちまして携帯電話等、会の進行の
妨げにならないようにご配慮下さいますよう
宜しくお願い致します。
申し遅れましたが、本日の司会進行を
勤めさせて頂きます、

会員交流委員会委員　岡竜也（おか　たつや）でござい
ます。

宜しくお願い致します。

18:00 1分 開会 定刻の18時となりました。
ただ今より、

一般社団法人尼崎青年会議所
２０２４年度京都会議LOMナイト

を開会致します。

18:01 5分 理事長挨拶 まずはじめに、理事長よりご挨拶を頂戴したいと
存じます。

一般社団法人尼崎青年会議所
第６５代理事長
野坂拓良（のさか　たくろう）君

前方までお越しください。

（理事長挨拶：テーマ「初志貫徹」）

野坂理事長ありがとうございました。
お席へお戻りください。

LOMナイト会場配置図を参照

理事長アテンド：中村（綾矢）委員、斎藤
委員

18:06 3分 乾杯 （野坂理事長が戻られたら）
続きまして、乾杯に移りたいと思います。

乾杯のご発声は、
小池直前理事長

にお願いしたいと存じます。
小池直前理事長、前方までお越しください。

（乾杯の発声）
小池直前理事長、ありがとうございました。
お席へお戻りください。

（小池直前理事長が席へ戻られたら）
それでは、しばしの間ご歓談ください。

直前理事長アテンド：中村（綾矢）委員、
斎藤委員

18:09 21分 歓談 （歓談中） （来賓者がいた場合紹介、挨拶）



時間  所要 次第 内容 備考

18:30 25分 各委員長による
スタッフ紹介

皆様、ご歓談中に失礼致します。
盛り上がっている中、大変恐縮ではございますが、ここ
で各委員長よりスタッフの紹介を頂きます。
委員会ごとに順番にお呼びいたしますので、呼ばれた
ら委員長、副委員長、幹事の３名は前方へお越しくださ
い。
それでは、総務委員会、よろしくお願い致します。

（マイクを委員長に渡す）

（委員長が話し終わったら）
総務委員会スタッフの皆様、ありがとうございました。
続きまして、ブランディング委員会、よろしくお願い致し
ます。
（以後、下記の順に繰り返し）
・会員交流委員会
・会員拡大委員会
・周年担当地域連携委員会
・周年担当青少年委員会
・ブロック大会特別委員会
以上で、各委員長によるスタッフ紹介を終わります。
それでは、しばしの間ご歓談ください。

委員長名一覧

①総務委員会委員長
　向井悠馬（むかい　ゆうま）
②ブランディング委員会委員長
　湯浅さやか （ゆあさ　さやか）
③会員交流委員会　委員長
　西橋あゆみ（にしはし　あゆみ）
④会員拡大委員会　委員長
　鈴木智也（すずき　ともや）
⑤周年担当地域連携委員会　委員長
　寺井大地（てらい　だいち）
⑥周年担当青少年委員会　委員長
　北川淳（きたがわ　じゅん）
⑦ブロック大会特別委員会 委員長
　松本章宏（まつもと　あきひろ）

※1委員会3分以内で終わるよう、事前に
各委員長に説明（西橋）

18:55 45分 歓談 （歓談中） （来賓者がいた場合紹介、挨拶）

19:40 13分 集合写真撮影 皆様、ご歓談中失礼いたします。
只今より、テラスにて集合写真の撮影を行います。
写真撮影が終わりましたら中へお戻りいただきますよう
お願い致します。限られた時間ではございますので、
速やかに移動していただきますよう、ご協力の程よろし
くお願い致します。

（写真撮影が終わり、戻ったら）

寒い中、皆様ご協力ありがとうございました。

・委員会メンバー全体で、速やかに移動
して頂くよう声掛け

（店内での撮影はガラス張りのため反射
するのでテラスにて撮影）

撮影：ブランディング委員会



時間  所要 次第 内容 備考

19:53 2分 閉会 楽しい時間が過ぎるのは早いもので、
お開きの時間が近づいて参りました。
閉会のご挨拶を、
増山副理事長
より頂戴したいと存じます。
増山副理事長　前方へお越しください。

（閉会の挨拶）
増山副理事長ありがとうございました。
お席へお戻りください。
（増山副理事長が席へ戻られたら）

以上をもちまして
一般社団法人尼崎青年会議所
２０２３年度京都会議ＬＯＭナイト

を閉会致します。
皆様お疲れさまでした。
（拍手）

なお、ブロックナイトに参加される方は
21時（仮）開始ですので、よろしくお願い致します。

19:55 5分 ブロックナイトの
案内

ブロックナイトは、京都東急ホテルにて開催されます。
京都会議グループLINEに会場情報を配信しますので、
ご確認をお願い致します。

<来賓の対応>

ご挨拶を頂戴したいと存じます。●●（名字）●●（役職）、前方へお越しください。

（挨拶）

●●（名字）●●（役職）、ありがとうございました。

●●（名字）●●（役職）からご厚志を賜りました。野坂理事長、前方へお越しください。

広報委員会は記念撮影をお願い致します。

（記念撮影）

●●（名字）●●（役職）、ありがとうございました。野坂理事長、お席へお戻りください。

それでは●●（名字）●●（役職）が退席されますので、皆様ご起立のうえ盛大な拍手でお見送りください。

ここで、●●青年会議所 ●●（役職） ●● ●●（●● ●●）君がお越しになられましたので、


